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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę bronchofiberoskopu ze źródłem światła dla Oddziału Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii oraz rhinolaryngofiberoskopu dla Oddziału 

Otolaryngologicznego (nr sprawy: 41/14/ZP/PN) 

 
MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 
wyjaśnia:  
 

Pytanie nr 1  

Wykonawca prosi o dopuszczenie wysokiej klasy endoskopów japońskiej  marki Pentax, 
będącej liderem w produkcji aparatów bronchoskopowych i laryngoskopowych o poniższych 
parametrach: 

 

Bronchofiberoskop wraz z instrumentarium – 1 szt 

1.Bronchofiberoskop do zastosowań dla 
dorosłych i dzieci – szt. 1 

2.Średnica zewnętrzna płaszcza 2,8 mm 

3.Kanał instrumentowy min.1,2 mm 

4.Długość robocza 60 cm 

5.Kąt widzenia  100° 

6.Kierunek patrzenia 0° 

7.Wygięcie końcówki dystalnej: do góry 
180°, do dołu 130° 

8.Tester szczelności – szt.1 

9.Szczoteczka czyszcząca – szt.1 

10.Kleszcze biopsyjne, w kształcie 
łyżeczki, obydwie bransze ruchome, śr. 1 
mm , dł. 120 cm. – szt. 1 

11.Kleszcze typu owalne, dwie bransze 
ruchome, śr. 1mm , dł. 160 cm – szt. 1 



 2

12.Fiberoskop nadający się do pełnego 
zanurzenia w środku dezynfekcyjnym 

13.Fiberoskop nadający się do 
sterylizacji w EtO, FO, GA 

14.halogenowe źródło światła, o 
żywotności ok 50 godzin 

15.Regulacja jasności źródła światła 
poprzez pokrętło na panelu czołowym 
urządzenia  

16.Światłowód zintegrowany z 
urządzeniem 

 
Rhinolaryngofiberoskop – szt. 1 

 

1.Rhinolaryngofiberoskop – szt. 1 

2.Rhinofiberoskop do zastosowań dla 
dorosłych i dzieci – szt. 1 

3.Średnica zewnętrzna płaszcza 2,4 mm 

4.Długość robocza 30 cm 

5.Kąt widzenia 75° 

6.Kierunek patrzenia 0° 

7.Wygięcie końcówki dystalnej: do góry 
130°, do dołu 130° 

8.Tester szczelności – szt.1 

 

Odpowiedź: 

Ad. Bronchofiberoskop wraz z instrumentarium – 1 szt 
1. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
2. Max 2,8 mm 
3. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
4. Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
5. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
6. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
7. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
8. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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9. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
10. Nie, dł. 110 – zgodnie z SIWZ 
11. Nie, dł. 110 – zgodnie z SIWZ 
12. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
13. Nie – zgodnie z SIWZ 
14. Nie – opis zgodnie z SIWZ 
15. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
16. Brak rozmiarów. 

Ad. Rhinolaryngofiberoskop – szt. 1 

1. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
2. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
3. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
4. Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
5. Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
6. Tak, Zamawiający dopuszcza. 
7. Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
8. Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 2 dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawdę z 2 do 5 dni roboczych? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na naprawdę z 2 do 5 dni roboczych 
 
Pytanie 3 dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 
„(…) o ile naprawa trwała powyżej 5 dni roboczych.” ? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisu w §5 ust. 8  w wyżej określony 
sposób. 
 
Pytanie 4 dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ? 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej. 
 
Pytanie 5 dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej. 
 

Pytanie 6 dotyczy zapisów umowy § 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 
„(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ? 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisów §10 w wyżej określony 
sposób. 
 

Pytanie nr 7  
Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie wartości netto oraz brutto używanych 
bronchofiberoskopów, do odbioru których Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę. 
Wykonawca prosi o ujęcie klauzuli traktującej o powyższym we wzorze umowy –  
z zastrzeżeniem wystawienia przez Zamawiającego faktury sprzedaży na rzecz Wykonawcy  
o wartości wynikającej z odpowiedzi na powyższe zapytanie. 
Odpowiedź: 

Z uwagi na brak precyzji w pytaniu, Zamawiający pozostawia zapytanie bez odpowiedzi.  
 
Pytanie nr 8 do zadania bronchofiberoskop 

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop dziecięcy o następujących parametrach, 
równoważną do opisanej w SIWZ w pkt. 1-15 : 
 

1. Bronchofiberoskop dziecięcy ze zintegrowanym światłowodem 
2. Średnica zew. Płaszcza 3.5 mm 
3. Kanał instrumentowy 1.1 mm 
4. Dł. robocza. 30 cm  Uzasadnienie:  dł. robocza powyżej 30 cm nie jest wskazana u 

dzieci 
5. Kąt widzenia 95 stopni 
6. Kierunek patrzenia 0 stopni 
7. Wygięcie końcówki dystalnej do góry 130 stopni i do dołu 130 stopni 
8. Tester szczelności 
9. Szczoteczka czyszcząca 
10. Kleszcze biopsyjne w kształcie łyżek, obie bransze ruchome śr. 1 mm, Kleszcze grasper 

typu aligator śr. 1 mm. 
11. Nadający się do pełnego zanurzenia w środku dezynfekcyjnym 
12. Fiberoskop nadający się do sterylizacji w EtO, FO, STERIS i STERRAD 
13. Ledowe źródło światła o żywotności diody min. 30 000 godzin 
14. Płynna regulacja jasności źródła światła poprzez pokrętło na panelu czołowym 

urządzenia 
Odpowiedź: 

Ad. 1 Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
Ad. 2 Nie, zgodnie z SIWZ 
Ad. 3 Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
Ad. 4 Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Ad. 5 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 6 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 7. Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Ad. 8 Tak, Zamawiający dopuszcza. 



 5

Ad. 9 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 10 Opis zgodny z SIWZ. 
Ad. 11 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 12 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 13 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 14 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 9 do zadania rhinolaryngofiberskop 

Czy Zamawiający dopuści nasopharyngolaryngoskop o następujących parametrach, 
równoważną do opisanej w SIWZ w pkt. 1-8 : 
 

1. Nasopharyngolaryngoskop (rhinolaryngofiberoskop) 
2. Nasopharyngolaryngoskop do zastosowań dla dorosłych i dzieci 
3. Średnica zew. 3.5 mm 
4. Długość robocza 300 mm 
5. Kąt widzenia 95 stopni 
6. Kierunek patrzenia 0 stopni 
7. Wygięcie końcówki dystalnej: góra 130 stopni / dół 130 stopni 
8. Tester szczelności 

Odpowiedź: 
Ad. 1 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 2 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 3 Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Ad. 4 Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Ad. 5 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 6 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 7 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad. 8 Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

 

 PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU 

              Mariola Szulc   Krzysztof Leki 

  
 


